
Détail de course du circuit scolaire par : Grpt Kéolis P7 Version : 4e

Nature : Satps / CLy.

Course valide à compter du

06/01/2025
Sens

Aller

Insee Libellé

Libellé 

(commercial)

Affichage

Libellé 

(commercial)

Vocal

Libellé (physique) Emplacement Pégase

1 62878 Place Place 8 Rue de Berneville Rue d'Arras 27620 7H45 0,00 km

2 62115 Rue de Beautmetz Rue de Beautmetz Rue de Beautmetz - N°16Rue de Beautmetz N°16 34291 7H46 1,32 km

3 62796 Rue Vieille Ville Rue Vieille Ville Rue de la Vieille VilleRue de la Vieille Ville n°9 28718 7H50 3,23 km

4 62796 Eglise Eglise Eglise Rue d'Arras 28716 7H52 3,97 km

5 62097 1 Ecoles Ecoles Ecoles Rue de Simencourt 28714 7H55 5,88 km

6 62578 Mairie Mairie Mairie - N°4 Rue de Beaumetz - Int Rue Principale28712 7H58 8,03 km

7 62379 Mairie Mairie Mairie - F Abri Rue de Monchiet 28708 8H00 10,73 km

8 62347 Salle des Fêtes Salle des Fêtes Salle des Fêtes - PoteauRue d'Arras 27647 8H03 13,27 km

9 62490 Mairie - Ecole Mairie - Ecole Mairie - Ecole - AbriGrand Rue - F N°12 26053 8H10 17,46 km

10 62063 Cité Jean Monnet Cité Jean Monnet Cité Jean Monnet - F AbriAv François Mittérrand 27494 8H17 20,45 km

11 62063 Collège du Val du GyCollège du Val du GyCollège du Val du GyRue Albert Derbecourt - N°28429801 8H20 22,50 km

Détail de course du circuit scolaire par : Grpt Kéolis P7 Version : 4e

Nature : Satps / CLy.

Course valide à compter du

06/01/2025
Sens

Aller

Insee Libellé

Libellé 

(commercial)

Affichage

Libellé 

(commercial)

Vocal

Libellé (physique) Emplacement Pégase

1 62878 Place Place 8 Rue de Berneville Rue d'Arras 27620 7H45 0,00 km

2 62115 Rue de Beautmetz Rue de Beautmetz Rue de Beautmetz - N°16Rue de Beautmetz N°16 34291 7H46 1,32 km

3 62796 Rue Vieille Ville Rue Vieille Ville Rue de la Vieille VilleRue de la Vieille Ville n°9 28718 7H50 3,23 km

4 62796 Eglise Eglise Eglise Rue d'Arras 28716 7H52 3,97 km

5 62097 1 Ecoles Ecoles Ecoles Rue de Simencourt 28714 7H55 5,88 km

6 62578 Mairie Mairie Mairie - N°4 Rue de Beaumetz - Int Rue Principale28712 7H58 8,03 km

7 62379 Mairie Mairie Mairie - F Abri Rue de Monchiet 28708 8H00 10,73 km

8 62347 Salle des Fêtes Salle des Fêtes Salle des Fêtes - PoteauRue d'Arras 27647 8H03 13,27 km

9 62418 Eglise - Ecole Eglise - Ecole Eglise - Ecole - N°3 Rue de Fosseux 27649 8H06 15,47 km

10 62490 Mairie - Ecole Mairie - Ecole Mairie - Ecole - AbriGrand Rue - F N°12 26053 8H10 17,46 km

11 62063 Cité Jean Monnet Cité Jean Monnet Cité Jean Monnet - F AbriAv François Mittérrand 27494 8H17 20,45 km

12 62063 Collège du Val du GyCollège du Val du GyCollège du Val du GyRue Albert Derbecourt - N°28429801 8H20 22,50 km
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Arrêt

Horaire

Périmètre

7 4764 Clg du Val de Gy / Avesnes-le-Comte

Course 4764.1101 ( Warlus / Avesnes-le-Comte )

Chaîn.

Cumulé
Observations

Warlus

BERNEVILLE

SIMENCOURT

SIMENCOURT

Fréquence hebdomadaire Calendrier de mise en œuvre

lm-jv-- Période scolaire

AVESNES-LE-COMTE

Périmètre

7 4764 Clg du Val de Gy / Avesnes-le-Comte

BEAUMETZ-LES-LOGES

MONCHIET

GOUY-EN-ARTOIS

FOSSEUX

LATTRE-SAINT-QUENTIN

AVESNES-LE-COMTE

Ar
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Commune

A
o

m
d

Arrêt

Horaire
Chaîn.

Cumulé

Course 4764.1301 ( Warlus / Avesnes-le-Comte )

Fréquence hebdomadaire Calendrier de mise en œuvre

--m---- Période scolaire

AVESNES-LE-COMTE

MONCHIET

GOUY-EN-ARTOIS

FOSSEUX

HAUTEVILLE

LATTRE-SAINT-QUENTIN

AVESNES-LE-COMTE

Observations

Warlus

BERNEVILLE

SIMENCOURT

SIMENCOURT

BEAUMETZ-LES-LOGES



Détail de course du circuit scolaire par : Grpt Kéolis P7 Version : 4e

Nature : Satps / CLy.

Course valide à compter du

06/01/2025
Sens

Retour

Insee Libellé

Libellé 

(commercial)

Affichage

Libellé 

(commercial)

Vocal

Libellé (physique) Emplacement Pégase

1 62063 Collège du Val du GyCollège du Val du GyCollège du Val du GyRue Albert Derbecourt - N°28429801 16H35 0,00 km

2 62063 Cité Jean Monnet Cité Jean Monnet Cité Jean Monnet - AbriAv François Mittérrand 27493 16H38 2,09 km

3 62490 Mairie - Ecole Mairie - Ecole Mairie - Ecole - F AbriGrand Rue - N°12 31736 16H45 5,05 km

4 62347 Salle des Fêtes Salle des Fêtes Salle des Fêtes - N°5Rue d'Arras 27648 16H52 9,23 km

5 62379 Mairie Mairie Mairie - Abri Rue de Monchiet 28706 16H55 11,79 km

6 62578 Mairie Mairie Mairie - Abri Rue de Beaumetz - Int Rue Principale28711 16H58 14,47 km

7 62097 1 Ecoles Ecoles Ecoles - Abri Rue de Simencourt 28713 17H00 16,65 km

8 62796 Eglise Eglise Eglise - Abri Rue d'Arras 28715 17H03 18,54 km

9 62796 Rue Vieille Ville Rue Vieille Ville Rue de la Vieille Ville - AbriRue de la Vieille Ville 28717 17H05 19,29 km

10 62115 BERNEVILLE Rue de Beautmetz Rue de Beautmetz Rue de Beautmetz - N°15Rue de Beautmetz N°15 34292 17H09 21,25 km

11 62878 Place Place 8 Rue de Berneville Rue d'Arras 27619 17H10 22,53 km

Détail de course du circuit scolaire par : Grpt Kéolis P7 Version : 4e

Nature : Satps / CLy.

Course valide à compter du

06/01/2025
Sens

Retour

Insee Libellé

Libellé 

(commercial)

Affichage

Libellé 

(commercial)

Vocal

Libellé (physique) Emplacement Pégase

1 62063 Collège du Val du GyCollège du Val du GyCollège du Val du GyRue Albert Derbecourt - N°28429801 12H35 0,00 km

2 62063 Cité Jean Monnet Cité Jean Monnet Cité Jean Monnet - AbriAv François Mittérrand 27493 12H38 2,09 km

3 62490 Mairie - Ecole Mairie - Ecole Mairie - Ecole - F AbriGrand Rue - N°12 31736 12H45 5,05 km

4 62418 Eglise - Ecole Eglise - Ecole Eglise - Ecole - Abri Rue de Fosseux 27650 12H49 7,02 km

5 62347 Salle des Fêtes Salle des Fêtes Salle des Fêtes - N°5Rue d'Arras 27648 12H52 9,23 km

6 62379 Mairie Mairie Mairie - Abri Rue de Monchiet 28706 12H55 11,79 km

7 62578 Mairie Mairie Mairie - Abri Rue de Beaumetz - Int Rue Principale28711 12H58 14,47 km

8 62097 1 Ecoles Ecoles Ecoles - Abri Rue de Simencourt 28713 13H00 16,65 km

9 62796 Eglise Eglise Eglise - Abri Rue d'Arras 28715 13H03 18,54 km

10 62796 Rue Vieille Ville Rue Vieille Ville Rue de la Vieille Ville - AbriRue de la Vieille Ville 28717 13H05 19,29 km

11 62115 Rue de Beautmetz Rue de Beautmetz Rue de Beautmetz - N°15Rue de Beautmetz N°15 34292 13H09 21,25 km

12 62878 Place Place 8 Rue de Berneville Rue d'Arras 27619 13H10 22,53 km

Observations

AVESNES-LE-COMTE

AVESNES-LE-COMTE

LATTRE-SAINT-QUENTIN

FOSSEUX

GOUY-EN-ARTOIS

Ar
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Horaire
Chaîn.

Cumulé

Périmètre

7 4764 Clg du Val de Gy / Avesnes-le-Comte

MONCHIET

BEAUMETZ-LES-LOGES

SIMENCOURT

SIMENCOURT

Warlus

Course 4764.1601 ( Avesnes-le-Comte / Warlus )

Fréquence hebdomadaire Calendrier de mise en œuvre

lm-jv-- Période scolaire

Ar

N°

Commune

A
o

m
d

Arrêt

Horaire

Périmètre

7 4764 Clg du Val de Gy / Avesnes-le-Comte

Course 4764.1801 ( Avesnes-le-Comte / Warlus )

Observations

AVESNES-LE-COMTE

AVESNES-LE-COMTE

LATTRE-SAINT-QUENTIN

HAUTEVILLE

Fréquence hebdomadaire Calendrier de mise en œuvre

--m---- Période scolaire

BERNEVILLE

Warlus

FOSSEUX

GOUY-EN-ARTOIS

MONCHIET

BEAUMETZ-LES-LOGES

SIMENCOURT

SIMENCOURT

Chaîn.

Cumulé


